Республика Татарстан
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светильник светодиодный
FHB-Wheel
FHB-Wheel Pro
ПАСПОРТ
27.40.25-084-68724181-2021 ПС
ОСВЕЩЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ

Нормы качества электроэнергии должны соответствовать требованиям ГОСТ 32144-2013.
4. ТРЕБОВАНИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Структура обозначения светильника
FHB-Wheel(Pro)xхx-xxх-xxx-xхх
1 2 3 4 5
1 - Наименование серии;
2 - Номер модификации(01-999);
3 - Номинальная потребляемая мощность светильника;
4 - Цветовой код: трехзначное число, первая цифра которого
соответствует первой цифре индекса цветопередачи
(CRI, при CRI80-допускается не указывать), а вторая и третья
цифры соответствуют первым двум цифрам коррелированной
цветовой температуры: 27(2700К)-65(6500К);
5 - Тип кривой силы света.
рис.3
Кривая силы света
D60
С120
* - для FHB-Wheel(Pro)100Вт/125Вт/150Вт/170Вт/200Вт/205Вт/210Вт/230Вт
рис.1
Кронштейн
Светильник, шт. ................................1     Паспорт, шт. .................................1     Упаковка, шт. ............................1
Винт-кольцо М12, шт. .....................1     Соединитель IР67;IР68 шт. ......1     Карабин D8x80, шт. ................1
3. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
рис.2
В FHB-Wheel  с  соответствующий провод светильника имеет этикетку(Pro) вариантом исполнения 1-10В, DALI
с цветовой маркировкой сигналов управления и его подключение необходимо производить согласно
информации на ней(провод управления в 220В не включать!). Дополнительно в комплекте к таким
светильникам прилагается “Инструкция по подключению устройств, управляемых по протоколу 0(1)-10В”,
”Инструкция по подключению устройств, управляемых по протоколу DALI”, cоответственно.
Cоединитель
IР67; IР68
~220В
рис.4
Законтрите
винтом
(установлен)
Винт-кольцо М12Винт-кольцо М12
Карабин
4.Подключение соединителя IР67; IP68
L(''Фаза'')-коричневый
N(''Ноль'')-синий
    (''Земля'')-желто-зеленый
 - в комплекте**
может отличаться от
представленного на рисунке.
Светильник
не менее
2
3х1,0мм
3
2 2 22
B1 B1 21B1
~220В21
21
2
2
1
B2
1 1
1 1
B2 B2 B2
2
Cоединитель